

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt: c - Sanace objektu

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 64360938
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			236 768,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 768,73	21,00%	49 721,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	286 490,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň			
Objekt:		c - Sanace objektu			
Místo:	areál ZOO a BZ, Plzeň	Datum:	18. 6. 2024		
Zadavatel:	Zoologická a botanická zahrada města Plzně	Projektant:	HBH atelier s.r.o.		
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 768,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

208 725,22

D 1

Zemní práce

61 118,53

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	5,684	800,00	4 547,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112131 11,6*0,7*0,7		5,684			
2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	18,032	400,00	7 212,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101 (11,6+3,625+2+3,35+2+3,625+10,6)*0,7*0,7		18,032			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,684	200,00	1 136,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	11,368	220,00	2 500,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319 5,684*2		11,368			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,716	244,00	5 786,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 18,032+5,684		23,716			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	118,580	18,00	2 134,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 23,716*5		118,580			
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,684	284,40	1 616,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101					
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42,689	350,00	14 941,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 23,716*1,8		42,689			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,716	18,18	431,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,858	555,00	6 581,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 48,4*0,35*0,7		11,858			
11	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	23,716	600,00	14 229,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/58337403 11,858*2 'Přepočtené koeficientem množství		23,716			
D 2			Zakládání				31 049,36	
12	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	48,400	500,00	24 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101 11,6		11,600			
VV			(11,6+3,625+2+3,35+2+3,625+10,6)		36,800			
VV			Součet		48,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,268	3 020,00	6 849,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313511								
VV					11,6*0,6*0,1		0,696	
VV					(11,6+3,625+2+3,35+2+3,625)*0,6*0,1		1,572	
VV					Součet		2,268	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							44 307,73	
14	K	319231212	Dodatečná izolace zdíva podřezáním řetězovou pilou zdíva cihelného, tloušťky do 300 mm	m2	6,856	938,70	6 435,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319231212								
VV					(2,4+2,4+3,35+3,8)*0,3		3,585	
VV					(2,4+1,63+1,525+2,4)*0,1		0,796	
VV					(3,625*2+4,7+4,55)*0,15		2,475	
VV					Součet		6,856	
15	K	319231213	Dodatečná izolace zdíva podřezáním řetězovou pilou zdíva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	23,670	1 600,00	37 872,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319231213								
VV					(11,6+3,625+2+3,35+2+3,625+11,6+10,6+4,2)*0,45		23,670	
D 5 Komunikace pozemní							2 271,60	
16	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po ztuhnutí tl. přes 40 do 60 mm	m2	4,000	567,90	2 271,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572360112								
VV					2+2		4,000	
D 8 Trubní vedení							29 880,00	
17	K	894812113	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	8,000	1 367,00	10 936,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812113								
18	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	8,000	1 047,00	8 376,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812131								
19	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812149								
20	K	894812156	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový s teleskopickou trůbkou	kus	8,000	671,00	5 368,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812156								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 102,26	
21	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	15,000	156,15	2 342,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121213								
22	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	29,106	26,70	777,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122								
VV					37,8*0,7		26,460	
VV					26,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,106	
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,000	73,44	1 982,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112								
24	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	60,000	120,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211								
VV					48,4+11,6		60,000	
25	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	60,000	180,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							16 995,74	
26	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	58,606	290,00	16 995,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009								
D PSV Práce a dodávky PSV							14 543,51	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							14 543,51	
27	K	711761624	Provedení detailů fóliemi dilatačních spár vodorovných V uzavěr klínem	m	89,005	23,20	2 064,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711761624								
VV					(2,4+2,4+3,35+3,8)		11,950	
VV					(2,4+1,63+1,525+2,4)		7,955	
VV					(3,625*2+4,7+4,55)		16,500	
VV					(11,6+3,625+2+3,35+2+3,625+11,6+10,6+4,2)		52,600	
VV					Součet		89,005	
28	M	27322130	kroužek pryžový těsnící 200x700x1,6mm	kus	267,015	46,50	12 416,20	CS ÚRS 2024 01
VV					89,005*3 'Přepočtené koeficientem množství		267,015	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,053	1 177,20	62,39	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711112

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 500,00

30	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292

VV
VV
30
30,000